
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.12.2017 года                                                                                         № 1804 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих 

муниципальный земельный контроль 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностных лиц Управления охраны 

окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 

администрации  Шекснинского муниципального района, уполномоченных на 

осуществление муниципального земельного контроля на территории 

сельских поселений Шекснинского муниципального района (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 13.12.2017 года  № 1804 

 

                                              приложение  

 

 

Перечень должностных лиц  

Управления охраны окружающей среды, экологического и 

муниципального земельного контроля администрации Шекснинского 

муниципального района, уполномоченных на осуществление 
муниципального земельного контроля на территории сельских 

поселений Шекснинского муниципального района 

 

1. Беляевский Сергей Вассианович – начальник Управления охраны 

окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 

администрации Шекснинского муниципального района (муниципальный 

инспектор Шекснинского муниципального района по использованию и 

охране земель); 

2. Шорина Елена Николаевна  – заместитель начальника Управления 

охраны окружающей среды, экологического и муниципального земельного 

контроля администрации Шекснинского муниципального района 

(муниципальный инспектор Шекснинского муниципального района по 

использованию и охране земель); 

3. Родионова Елена Николаевна – главный специалист Управления 

охраны окружающей среды, экологического и муниципального земельного 

контроля администрации Шекснинского муниципального района 

(муниципальный инспектор Шекснинского муниципального района по 

использованию и охране земель); 

4. Кожарина Екатерина Сергеевна – ведущий специалист Управления 

охраны окружающей среды, экологического и муниципального земельного 

контроля администрации Шекснинского муниципального района 

(муниципальный инспектор Шекснинского муниципального района по 

использованию и охране земель). 
 


